
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021 
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n° 75.326.066/0001-75, com sede na Av. 
Vidal Ramos Junior, 228, na cidade de Otacílio Costa – SC, por meio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, comunicam 
aos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL do PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2021, que tem por objeto a 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE HIDROJATEAMENTO E ESGOTAMENTO DE FOSSAS,  
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E RELAÇÃO DE 
ITENS (ANEXO II) DO PRESENTE EDITAL, conforme Termo de Referência e Relação de Itens anexos ao Edital”. Em 
virtude da retificação na descrição dos itens previstos no Anexo II do Edital, a sessão publica do Pregão foi 
redesignada para o dia 17/05/2021. Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no 
endereço eletrônico: www.bll.org.br "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta 
técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada a partir do dia 03 de maio de 2021, nos endereços 
eletrônicos: http://www.bll.org.br e http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 30 de abril de 2021. 
ROVENI DE LURDES HAMANN – Pregoeira. 

 
  

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

